
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.) 
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό 
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77 
 
www.eagme.gr 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΔΣ 

1 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
Υπ’ αριθμ. 15/13-09-2024 

(ΦΕΚ Σύστασης Ε.Α.Γ.Μ.Ε. 45 /Α /09-03-2019) 
(ΦΕΚ Ορισμού Δ.Σ. Ε.Α.Γ.Μ.Ε. 1106/Υ.Ο.Δ.Δ./13-10-2023, όπως τροποποιήθηκε με το 437/ΥΟΔΔ/01-05-2024) 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Ο Πρόεδρος: Κωνσταντίνος Σάλτας 

Τα μέλη: Διονύσιος Γκούτης  
Χρήστος Καβαλόπουλος 
Πέτρος Σακκάς 
Ευάγγελος Σπυρίδωνος 
Πέτρος Τζεφέρης 
Κωνσταντίνος Λασκαρίδης - εκπρόσωπος των εργαζομένων στο Δ.Σ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: - 
   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΣ: Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 37/15/13-09-2024 

ΘΕΜΑ 2: :  Έγκριση: 
(α) του 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων για την Κατάταξη Υποψήφιων 

για σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) σύμφωνα με την Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024,  

(β) της σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) με τους επιτυχόντες, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου ενταγμένου στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027 
(2029) με τίτλο «Δίκτυο Παρακολούθησης Υπόγειων Νερών Ελλάδας - ΔΙΠΥΝΕ». 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Α.Γ.Μ.Ε. μετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

 τις διατάξεις του ν.4602/2019 (Μέρος Β΄) «Έρευνα, εκμετάλλευση και διαχείριση του γεωθερμικού 
δυναμικού της Χώρας, σύσταση Ελληνικής Αρχής Γεωλογικών και Μεταλλευτικών Ερευνών, 
ιδιοκτησιακός διαχωρισμός δικτύων διανομής φυσικού αερίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

 το ενταγμένο έργο στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή» του ΕΣΠΑ 
2021-2027 σύμφωνα με την Απόφαση Ένταξης α.π.: 70825 ΕΞ 2024/22-05-2024 του ΥΠΟΙΟ με τίτλο 
Πράξης «ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΕΑΓΜΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ "ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΝΕΡΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ (ΔΙΠΥΝΕ)"» και κωδικό ΟΠΣ 6007197 (ΑΔΑ: 6ΜΘΖΗ-ΡΘΣ), 

 την υπ’ αριθμ. 20/10/07-06-2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΑΓΜΕ με θέμα: 
«Έγκριση Δημοσίευσης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων 
Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) για την κάλυψη των αναγκών υλοποίησης του έργου "Δίκτυο 
Παρακολούθησης Υπόγειων Νερών Ελλάδας - ΔΙΠΥΝΕ".» (ΑΔΑ: 67ΑΟ46ΜΗΠ8-Χ9Ζ), 

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



 
2 

 την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024 για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης 
Έργου (ΣΜΕ) με είκοσι τρία (23) άτομα στο πλαίσιο κάλυψης αναγκών του υλοποιούμενου έργου 
ενταγμένου στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (2029) (αριθμ. πρωτ. 3083/19-06-
2024),  

 την υπ. αριθμ. 3311/01-07-20224 Απόφαση Γενικού Διευθυντή της ΕΑΓΜΕ περί Συγκρότησης 
Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων για Πρόσληψη Προσωπικού σύμφωνα με την Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024 (ΑΔΑ: ΨΥΑ146ΜΗΠ8-ΗΑΙ), 

 την υπ. αριθμ. 3312/01-07-20224 Απόφαση Γενικού Διευθυντή της ΕΑΓΜΕ περί Συγκρότησης 
Επιτροπής Διενέργειας Συνεντεύξεων Υποψηφίων για Πρόσληψη Προσωπικού σύμφωνα με την 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024 (ΑΔΑ: Ψ83Ι46ΜΗΠ8-24Χ), 

 το υπ’ αριθμ. ΔΟΔΥ/1240/19-07-2024 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων για τη 
σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 
1/2024, 

 το υπ’ αριθμ. ΔΟΔΥ/1416/02-09-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Συνεντεύξεων Υποψηφίων 
για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ 
αρ. 1/2024, 

 το υπ’ αριθμ. ΔΟΔΥ/1466/10-09-2024 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων με την 
Κατάταξη Υποψηφίων για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024, 

 την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή, 
 την άποψη του Ειδικού Νομικού Συμβούλου της Διοίκησης, 
 την ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του Δ.Σ., 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Εγκρίνει ομόφωνα τα εξής: 

1. Το 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων (ΔΟΔΥ/1466/10-09-2024) για την Κατάταξη 
Υποψηφίων για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος ΣΜΕ αρ. 1/2024, το οποίο περιλαμβάνει (α) Πίνακες Κατάταξης – Βαθμολόγησης για 
κάθε θέση κατά σειρά προτεραιότητας, με επισήμανση των Επιτυχόντων (πρώτοι στη βαθμολογία) 
και (β) Πίνακα Απορριπτέων λόγω έλλειψης κύριων απαιτούμενων προσόντων.  

2. Τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ) με τους Επιτυχόντες, όπως αυτοί αναγράφονται στο 
2ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων και τους συνημμένους σε αυτό Πίνακες 
Κατάταξης – Βαθμολόγησης. 

Η απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν. 

Ακριβές αντίγραφο του σχεδίου απόφασης εκ των Πρακτικών της 15ης Συνεδρίασης/13-09-2024 του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΑΓΜΕ. 

 

Με εντολή Προέδρου 
Ο Γραμματέας του ΔΣ της ΕΑΓΜΕ 

Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου 

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ  Υπ' Αριθμ. 1/2024
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ-TE

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77

www.eagme.gr

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ

Κωδ. Θέσης: 101 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 1

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 103ΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 3

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 102ΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 1

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 104Φ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 2

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 105Χ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 1

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 5

49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 2

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 1

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 90.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 9

32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 100.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 1

Σελίδα 1 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 1

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 4

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 2

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 1

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 2

Κωδ. Θέσης: 102 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 101ΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 2

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 103ΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 6

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 2

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 104Φ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 1

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 105Χ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 2

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 6

49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 3

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 2

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 90.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 10

Σελίδα 2 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 100.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 2

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 2

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 5

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 3

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 2

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 3

Κωδ. Θέσης: 103 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 101ΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 3

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 1

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 102ΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 3

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 104Φ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 4

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 105Χ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 3

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 7

49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 4

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 3

Σελίδα 3 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 90.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 11

32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 100.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 3

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 3

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 6

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 4

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 3

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 4

Κωδ. Θέσης: 104 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 101ΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 4

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 103ΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 4

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 102ΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 4

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΦ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 3

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 105Χ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 4

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 8

49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 5

Σελίδα 4 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 4

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 90.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 12

32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 100.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 4

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 4

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 7

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 5

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 4

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 5

Κωδ. Θέσης: 105 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 101ΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 5

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 103ΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 2

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 102ΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 5

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 104Φ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 5

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗΧ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 5

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 9

Σελίδα 5 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 6

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 5

32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 90.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 5

27.53ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ.....9 100.00 5.33 0.00 22.203433/4-7-2024 1

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 5

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 8

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 6

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 5

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 6

Κωδ. Θέσης: 106 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

85.90ΠΥΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 101ΑΒ.....5 120.00 40.00 5.50 20.403437/4-7-2024 6

83.48ΠΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 103ΑΝ.....5 220.00 29.00 10.88 23.603435/4-7-2024 5

78.60ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 102ΑΜ.....6 30.00 40.00 15.00 23.603363/2-7-2024 6

69.32ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 104Φ1.....1 40.00 38.67 13.25 17.403439/4-7-2024 6

66.00ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 105Χ6.....4 50.00 40.00 15.00 11.003444/4-7-2024 6

Σελίδα 6 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΕ.....2 60.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 10

49.35ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 70.00 14.00 13.75 21.603486/5-7-2024 7

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 80.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 6

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 90.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 4

32.50ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΖ.....6 100.00 0.00 10.50 22.003469/5-7-2024 6

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 110.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 6

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 120.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 9

21.50ΚΟΒΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α0.....3 130.00 0.00 2.50 19.003306/1-7-2024 7

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 140.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 6

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 150.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 7

Κωδ. Θέσης: 107 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

96.67ΓΚΙΟΥΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΡ.....7 120.00 40.00 15.00 21.673382/2-7-2024 1

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 20.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 3

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 30.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 7

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 40.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 1

Σελίδα 7 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



34.84ΓΚΑΛΕΤΣΑ ΞΑΝΘΗ ΑΙ.....3 50.00 14.67 0.00 20.173456/5-7-2024 1

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 60.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 3

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 70.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 11

Κωδ. Θέσης: 108 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

79.33ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....3 10.00 40.00 15.00 24.333413/3-7-2024 1

61.67ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜ.....5 20.00 40.00 0.00 21.673553/9-7-2024 1

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 30.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 1

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 40.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 8

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 50.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 2

36.00ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚ.....1 60.00 0.00 15.00 21.003510/8-7-2024 1

24.00ΧΡΟΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙ.....8 70.00 4.00 0.00 20.003495/5-7-2024 1

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 80.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 1

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 90.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 10

19.83ΔΕΒΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡ.....7 100.00 0.00 0.00 19.833535/8-7-2024 1

Σελίδα 8 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



Κωδ. Θέσης: 109 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

79.17ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΙ.....1 10.00 40.00 15.00 24.173334/1-7-2024 1

74.50ΚΟΥΣΚΟΥΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΖ.....6 20.00 40.00 15.00 19.503391/3-7-2024 1

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 30.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 2

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 40.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 9

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 50.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 6

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 60.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 2

Κωδ. Θέσης: 110 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

97.17ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑ0.....0 120.00 40.00 15.00 22.173436/4-7-2024 1

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 20.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 4

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 30.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 10

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 40.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 7

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 50.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 7

Σελίδα 9 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 60.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 10

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 70.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 8

Κωδ. Θέσης: 111 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 10.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 11

52.58ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΧ7.....6 20.00 22.00 8.25 22.333404/3-7-2024 1

42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 30.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 11

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 40.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 8

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 50.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 12

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 60.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 7

Κωδ. Θέσης: 112 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

60.44ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 106ΑΕ.....2 10.00 40.00 0.00 20.443445/4-7-2024 12

42.58ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΒ.....3 20.00 15.33 4.25 23.003557/9-7-2024 1

Σελίδα 10 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



42.43ΜΙΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ.....1 30.00 22.00 0.00 20.433509/8-7-2024 12

41.89ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚ.....7 40.00 21.33 0.00 20.563524/8-7-2024 5

23.33ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ6.....2 50.00 4.00 1.50 17.833499/5-7-2024 8

23.11ΣΠΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ.....1 60.00 0.00 0.00 23.113539/8-7-2024 11

19.92ΤΖΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΑΜΑΛΙΑ ΑΖ.....3 70.00 0.00 1.25 18.673468/5-7-2024 9

17.33ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ.....9 80.00 0.00 0.00 17.333508/8-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 113 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία και Γεωγραφικά Συστήματα Πληροφοριών (GIS)

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

53.40ΣΤΑΘΑ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....5 10.00 15.00 6.00 22.4010.003448/4-7-2024 1

45.85ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙ.....3 20.00 13.75 10.50 21.600.003486/5-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 114 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

78.83ΤΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΡ4.....5 10.00 55.00 23.833425/3-7-2024 1

Σελίδα 11 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



Κωδ. Θέσης: 115 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

78.83ΤΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 114Ρ4.....5 10.00 55.00 23.833425/3-7-2024 2

54.33ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 116ΑΖ.....3 20.00 33.00 21.333392/3-7-2024 2

17.33ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚ
ΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΠΙΛΟΓΗΑΚ.....2 30.00 0.00 17.333484/5-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 116 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

98.83ΤΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 114Ρ4.....5 165.00 23.8310.003425/3-7-2024 3

70.33ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΠΙΛΟΓΗΑΖ.....3 239.00 21.3310.003392/3-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 117 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

99.00ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΑΚΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 118ΑΜ.....9 120.00 55.00 24.003251/27-6-2024 2

Σελίδα 12 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



Κωδ. Θέσης: 118 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

99.00ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΑΚΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....9 120.00 55.00 24.003251/27-6-2024 1

Κωδ. Θέσης: 119 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

35.86ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΙ.....8 113.00 22.860.003381/2-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 120 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές Αναλύσεις

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

78.83ΤΟΥΝΤΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 114Ρ4.....5 10.00 55.00 23.833425/3-7-2024 4

78.80ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....2 20.00 55.00 23.803424/3-7-2024 1

Σελίδα 13 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



Κωδ. Θέσης: 121 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ με εξειδίκευση στη λογιστική  εξειδίκευση στη λογιστική και χρηματοοικονομική

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

89.70ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΛΟΓΗAN.....5 167.50 22.203205/26-6-2024 1

Κωδ. Θέσης: 122 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση στην επισκευή, συντήρηση και διακρίβωση επιστημονικών οργάνων

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

97.40ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΤ1.....1 130.00 45.00 22.403387/3-7-2024 1

Κωδ. Θέσης: 123 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ με εξειδίκευση στο λογισμικό OpenAbekt

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΥΡΙΑ

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣΑΔΤ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟ

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 1

ΤΕΚΜ. 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 2

GIS ΣΥΝΕΝΤΕ
ΥΞΗ

ΜΕΤΑΠΤΥ
ΧΙΑΚΟ

Αρ. Πρωτ. ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ

98.80ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΑΜ.....6 135.00 40.00 23.803454/4-7-2024 1

Σελίδα 14 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΘΗΝΑ 10-09-2024

 Η Επιτροπή

1. Χαράλαμπος Γεωργίου, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Αλέξανδρος Λιακόπουλος, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

3. Δημήτριος Γαλανάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

4. Λαμπρινή Πολυδώρου,ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ, ΜΕΛΟΣ

5. Γεώργιος Κούκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

6. Μάρκος Ξενάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

Σελίδα 15 από 15

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ Υπ' Αριθμ.: 1/2024

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΤΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ-TE

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΓΕΩΛΟΓΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

(Ε.Α.Γ.Μ.Ε.)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Σπ. Λούη 1, Ολυμπιακό Χωριό
Αχαρναί Αττικής. Τ.Κ. 136 77

www.eagme.gr

Θεση: 000 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ - ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΙΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥ1

Θεση: 101 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

ΑΝ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ6

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ8

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ9

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ10

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ11

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ12

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ14

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ15

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ16

Θεση: 102 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ3

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

Σελίδα 1 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ6

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ8

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ9

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ10

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ11

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ12

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ14

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ15

Θεση: 103 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ5

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ6

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ8

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ9

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ10

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ11

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ12

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ14

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ15

Θεση: 104 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ2

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

Σελίδα 2 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ6

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ8

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ9

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ10

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ11

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ12

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ14

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ15

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ16

Θεση: 105 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ1

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ3

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ5

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ6

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ8

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ9

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ10

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ11

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ12

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ14

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ15

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ16

Θεση: 106 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ3

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

Σελίδα 3 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

ΑΒ.....9 ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ6

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ8

ΑΟ.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ9

ΑΕ.....1 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ10

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ11

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ12

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ13

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ14

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ15

Α0.....0 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ16

Θεση: 107 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ3

ΑΡ.....8 ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΕΝΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΑ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ4

Θεση: 108 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΖ.....9 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ4

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

Θεση: 109 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

Θεση: 110 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

Σελίδα 4 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ3

Θεση: 111 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

ΑΒ.....2 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

Θεση: 112 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην ΥδρογεωλογίαΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

Φ1.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ2

Θεση: 113 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση στην Υδρογεωλογία και Γεωγραφικά 
Συστήματα Πληροφοριών (GIS)

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΟ.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΚ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

Α0.....3 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ4

Χ1.....7 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

ΑΕ.....5 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ6

ΑΙ.....6 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

Χ6.....4 ΜΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ8

Α0.....0 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ9

ΑΒ.....5 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ10

ΑΜ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ11

ΑΟ.....8 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ12

ΑΖ.....0 ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΕΝΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΑ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ13

ΑΖ.....9 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ14

ΑΝ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ15

ΑΡ.....0 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ16

ΑΚ.....7 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ17

Α0.....0 ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΕΝΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΤΙΚΑ ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ18

ΑΝ.....4 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ19

Σελίδα 5 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ20

Θεση: 114 ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές 
Αναλύσεις

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΜ.....3 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ1

Α0.....4 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ2

Θεση: 115 ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές 
Αναλύσεις

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΜ.....3 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ1

Α0.....4 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ2

Θεση: 116 ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές 
Αναλύσεις

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΚ.....2 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  Ή ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

Α0.....4 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ2

ΑΜ.....3 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ3

Θεση: 120 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ με εξειδίκευση σε Εργαστηριακές Χημικές 
Αναλύσεις

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΒ.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ1

ΑΚ.....4 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ2

ΑΖ.....8 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ3

ΑΗ.....0 ΜΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΕ ISO 170254

ΑΜ.....3 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ5

ΑΗ.....4 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ6

Α0.....3 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ, ΕΛΛΕΙΨΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ7

Σ7.....6 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ8

Θεση: 121 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ με εξειδίκευση στη λογιστική  εξειδίκευση στη 
λογιστική και χρηματοοικονομική

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

ΑΕ.....7 ΜΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ1

Σελίδα 6 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ



Θεση: 123 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ με εξειδίκευση στο λογισμικό OpenAbektΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:

ΕΡΓΟ: ΔΙΠΥΝΕ - ΥΠΟΕΡΓΟ : ΔΙΠΥΝΕ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗΑ.Δ.Τ.Α/Α

Ρ8.....4 ΜΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ1

Χ5.....1 ΜΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ OpenAbekt2

A0.....6 ΜΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ OpenAbekt3

ΑΘΗΝΑ 10-09-2024

 Η Επιτροπή

1. Χαράλαμπος Γεωργίου, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Αλέξανδρος Λιακόπουλος, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

3. Δημήτριος Γαλανάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

4. Λαμπρινή Πολυδώρου,ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ, ΜΕΛΟΣ

5. Γεώργιος Κούκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

6. Μάρκος Ξενάκης, ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ, ΜΕΛΟΣ

Σελίδα 7 από 7

ΑΔΑ: ΡΠ3Η46ΜΗΠ8-3ΚΥ


	ΔΣ ΕΑΓΜΕ_15-2024_ΑΠΟΦΑΣΗ_37_13-09-2024_Έγκριση 2ου Πρακτικού Αξιολόγησης ΣΜΕ 1_2024 - ΔΙΠΥΝΕ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ
	Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
	Με εντολή Προέδρου
	Ο Γραμματέας του ΔΣ της ΕΑΓΜΕ
	Δρ Χαράλαμπος Γεωργίου

	ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΙΑ 2η ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΣ
	Q_ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ_ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ_ΑΣΕΠ_Ονοματα
	Q_ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ_ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ_ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ_10-09-2024


		2024-09-13T15:53:16+0300
	Athens




